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Editörden 

 

Kıymetli Okurlar, 

Alman dili eğitimi, Alman edebiyatı ve Alman kültürü başta olmak üzere Almanya 

odağında yapılmış olan bilimsel çalışmalara yer veren dergimizin 2021 yılının 

ikinci sayısıyla karşınızda olmanın sevincini yaşamaktayız.  

Yayınlanan bu sayımızda da tamamı Alman dili eğitimi ve Alman edebiyatı ile ilgili 

birbirinden değerli yedi araştırma yer almaktadır.  

Stefan RATHERT ve Hayriye BİLGİNER tarafından kaleme alınan “Arbeitsfragen 

und Arbeitsanweisungen zu Lesetexten in einem globalen und einem regionalen 

Daf-Lehrbuch” adlı çalışmada global ve yerel Almanca ders kitaplarında yer alan 

okuma metinlerindeki  sorular ve yönergeler ele alınmıştır. 

Almanca Eğitimi ile ilgili bir diğer çalışma da Ayşe UYANIK tarafından kaleme 

alınmıştır. “Das Pronomen „Es“ in Türkisch – Deutschen Übersetzungen” başlıklı 

makalede “Es” zamirinin Türkçe ve Almancadaki çevirileri konusu işlenmiştir.  

“Sage und Schreibe Adlı Ders Kitabı Örneğinde Almanca Dil Öğretiminde 

Eğretileme Kullanımı ve İşlevi” adlı makalede ise Ömer Lütfi İSPİRLİ 

eğretilemenin Almanca öğretiminde kullanımı ve işlevi üzerine yoğunlaşmıştır.  

Gülay BOLATTEKİN tarafından yapılan “Herta Müller’in Romanlarında Ev” 

başlıklı araştırmada Herta Müller’in romanlarında sıkça ele alınan mekân 

türlerinden evler, metne bağlı inceleme yöntemi ile karşılaştırmalı olarak 

incelenmiştir. 

Gülcan İNAN tarafından kaleme alınan “Bir Kültür Aktarıcısı Olarak Edebiyatın 

Almanca Ders Kitaplarına Yansıması” adlı makale ortaöğretim kurumlarının ikinci 

yabancı dil öğretiminde kullandığı Almanca ders kitabı ve Almanya’da kullanılan 

ders kitabı karşılaştırmalı olarak ele alınmıştır.  

“Okul Çağında Göç Eden Çocuk ve Gençler -Almanya ve Türkiye’deki Eğitim 

Öğretim Modelleri” başlıklı araştırma ise Nimet TAN tarafından yapılmıştır. Söz 

konusu araştırmada göçmen ve mültecilerin eğitim sorunlarının çözümüne yönelik 

Almanya ve Türkiyedeki eğitim, öğretim ve teşvik programları incelenmiştir. 

Hasan ÇELTİK’in “Ortaöğretim Kurumlarında Okutulmakta Olan Almanca Ders 

Kitaplarının İletişimsel Yeti Bağlamında İncelenmesi” başlıklı çalışmasında ise söz 

konusu ders kitabının iletişimsel yeti ve diğer standartlara uygun olup olmadığı 

sorusunun cevabı aranmıştır.  
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Birbirinden değerli tüm bu araştırmaların bilime katkı sunacağı düşüncesiyle 

dergimizin bir sonraki sayısında Alman dili ve Alman edebiyatı alanında yeni 

çalışmalarla karşınızda olmak ümidiyle sağlık ve mutluluklar diliyorum…  

 

Prof. Dr. Muhammet KOÇAK  
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